様式第１号
あおもりGX住宅ビルダーズ希望届
　　    　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　日
青森県知事　殿
届出担当者　氏　名
連絡先（電話番号）
（メール）
公表を希望するので、あおもりGX住宅ビルダーズ公表制度要綱第７条の規定により下記のとおり提出します。
記
１　公表に係る事項（共通事項）
	区分
	ビルダー
· 施工者　　・　建築士
サポーター
· 関連企業　・　教育機関　・　金融機関
※該当するものを○で囲むこと。複数選択可

	氏名（法人にあっては、名称）

	住所
	〒

	電話番号

	ホームページアドレス

	設計者又は施工業者にあっては、取組内容
	· 新築相談
· リノベーション相談（全体･部分断熱改修）
· リフォーム相談

２　実績に関する事項（設計者又は施工業者のみ記入）

	１
	確認番号

	断熱等級・外皮性能UA値
	       等級　　　・  　 　　　　w/㎡･K

	気密性能値
	㎠/㎡

	２
	確認番号

	断熱等級・外皮性能UA値
	       等級　　　・  　 　　　　w/㎡･K

	気密性能値
	㎠/㎡

	３
	確認番号

	断熱等級・外皮性能UA値
	       等級　　　・  　 　　　　w/㎡･K

	気密性能値
	㎠/㎡

様式第２号
あおもりGX住宅ビルダーズ登録事項変更届
　　    　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
青森県知事　殿
届出担当者　氏　名
連絡先（電話番号）
（メール）

下記のとおり、公表内容に変更がありましたので、あおもりGX住宅ビルダーズ登録制度要綱第８条第１項の規定により届け出ます。
記

１　既に届け出ているあおもりGX住宅ビルダーズに関する情報

	区分
	ビルダー
· 施工者　　・　建築士
サポーター
· 関連企業　・　教育機関　・　金融機関
※該当するものを○で囲むこと。

	氏名（法人にあっては、名称）

２　変更内容

	変更事項
	変更年月日
	変更前
	変更後

※　あおもりGX住宅ビルダーズ登録事項変更届の提出が必要となる変更事項は、次に掲げる事項とする。
⑴　事業者等の氏名（法人の場合にあっては、名称）、所在地、ホームページアドレス
⑵　設計者又は施工業者にあっては、電話番号及び取組内容
様式第３号
あおもりGX住宅ビルダーズ登録辞退届
　　    　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
青森県知事　殿
届出担当者　氏　名
連絡先（電話番号）
（メール）

あおもりGX住宅ビルダーズ登録制度要綱第９条第1項の規定により公表を辞退しますので届け出ます。
記

	区分
	ビルダー
· 施工者　　・　建築士
サポーター
· 関連企業　・　教育機関　・　金融機関
※該当するものを○で囲むこと。

	氏名（法人にあっては、名称）

	公表を辞退する理由